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Teilnehmer

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE CZECH REPUBLIC 1.30 ja

        STEMPEL Jan 2003 R M      

        COUFAL Frantisek 2003 R M      

        PROCHAZKA Ondrej 2005 R M      

        KLAUS Robert 2003 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

EFC MIXED EUROPE 1.9999 ja

        SKLYAROV Daniil 2003 L M      

        CHERNYSHEV Vasily 2004 L M      

        JOVANOVIC Jovan 2004 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA FRANCE 1.19 ja

        ROMANOS Tom 2003 M      

        SENOCQ Tom 2003 R M      

        DENAUX Mael 2003 M      

        HEURLIN-VAZQUEZ lino 2003 M      

FRANCE 2 1.33 ja

        BLANC Paul 2003 M      

        GREGORCIC Matteo 2003 M      

        GORNELLI Ianis 2003 R M      

        MATHIEU Corentin 2003 M      

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GERMANY 1.15 ja

        TREBIS Michael 2003 R M      

        MEIER Kassian 2004 R M      

        SCHWITZER Benjamin 2003 R M      

        NAGEL Keanu 2003 R M      

GERMANY 2 1.60 ja

        BOORZ Jonas 2003 R M      

        KOLDITZ Ian-Etienne 2004 R M      

        BUELAU Matthew 2005 R M      

        BREKER Henri 2003 R M      

GERMANY 3 1.70 ja

        SCHENKENGEL Benedict 2004 L M      

        EBERHARDT Max 2003 R M      

        MARX Valentino 2003 L M      

        SPIERZAK Lorenz 2004 R M      

GERMANY 4 1.71 ja

        VOGEL Vince 2004 R M      

        BOEHMER Philipp 2004 R M      

        KELPE Bendix 2003 R M      

        KOZIELSKI Kevin 2004 R M      

GERMANY 5 1.85 ja

        DERGAY David 2004 R M      

        MICHALSKI Christoph 2004 R M      

        SCHULZ Tobias 2004 L M      

        SPEKER Oskar 2004 R M      

  5 Starter (5 anwesend)
 

HUN HUNGARY 1 1.5 ja

        KO Benedek 2003 R M      

        KALO Adam 2004 R M      

        KOVACS Gergely 2003 L M      

        FARKAS Peter 2003 R M      

HUNGARY 2 1.66 ja

        BORCSOK Koppany 2005 R M      

        FARKAS Domos 2003 R M      

        HORVATH Adam 2005 R M      

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA ITALY 1.1 ja

        PEZZOLI Federico 2003 L M      

        DEL CONTRASTO Nicolo' 2004 R M      

        MENCARELLI Simone 2003 R M      

        CUOMO Fabrizio 2003 R M      

ITALY 2 1.26 ja

        URSINI Andrea 2003 L M      

        SANTORO Davide 2003 R M      

        PAGANELLI Marco 2003 R M      

        NACCA Daniel 2004 R M      

ITALY 3 1.61 ja

        MANZO Edoardo 2004 L M      

        MAZZONI Francesco 2004 R M      

        SANTORO Paolo 2004 R M      

        MOROTTI Leonardo 2004 L M      

ITALY 4 1.93 ja

        CARRIERE Edoardo 2003 M      

        FERRAUTI Francesco 2003 R M      

        GALASSI Matteo 2005 R M      

  4 Starter (4 anwesend)
 

NED NETHERLANDS 1.52 ja

        WARREMAN Daan 2004 R M      

        ROUBAILO Niels 2003 L M      

        REMMEN Maurits 2005 R M      

        STEG Matias 2004 M      

NETHERLANDS 2 1.9999 ja

        HOEVENAARS Jari 2003 M      

        DINANDT Floris-Tijmen 2004 M      

        PIEPER Jesse 2004 M      

        LENDERINK Raul 2003 M      

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

POL POLAND 1.10 ja

        KITLINSKI Bartosz 2003 M      

        RZYCZNIAK Wojciech 2004 R M      

        URBAN Piotr 2003 R M      

        WALACH Wiktor 2003 M      

POLAND 2 1.38 ja

        SOCHA Antoni 2004 M      

        PARAFINIUK Lukasz 2004 M      

        URBAN Pawel 2003 R M      

        WESOLOWSKI Mikolaj 2004 M      

POLAND 3 1.40 ja

        JAKUBOWSKI Olaf 2003 M      

        BEZUCH Krzysztof 2004 R M      

        KAZMIERSKI Maciej 2003 L M      

        DZIURA Stanislaw 2004 R M      

  3 Starter (3 anwesend)
 

ROU ROMANIA 1.12 ja

        NISTOR Horia 2004 R M      

        ZARNESCU Tudor 2003 R M      

        MIRICA Florin 2004 R M      

ROMANIA 2 1.49 ja

        BURGHELEA Andrei 2004 R M      

        PAPP Andrei 2004 R M      

        BACIU Stefan 2004 R M      

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

RUS RUSSIA 1 1.6 ja

        KAZMIN Mikhail 2003 R M      

        ZHUKOV Semen 2003 L M      

        UDOVICHENKO Alexey 2003 R M      

        SARKISIAN Artem 2004 L M      

RUSSIA 2 1.20 ja

        RUSTAMOV Rostislav 2003 R M      

        KLIMKIN Aleksey 2003 R M      

        SOBOLEV Aleksandor 2003 R M      

        ONISHCHUK Kirill 2003 L M      

RUSSIA 3 1.44 ja

        KUSTOV Maxim 2003 R M      

        GORSHKOV Mikhail 2003 R M      

        CHUGUNOV Matvei 2003 R M      

        IVANOV Artur 2003 R M      

RUSSIA 4 1.59 ja

        ZHITNIY Viktor 2003 R M      

        LEGKOV Vladislav 2003 R M      

        MITNIKOV Roman 2003 L M      

RUSSIA 5 1.69 ja

        ROZHNEV Sviatoslav 2004 R M      

        POTAPOV Oleg 2003 R M      

        ANTOKHIN Arseniy 2004 R M      

  5 Starter (5 anwesend)
 

SUI SWITZERLAND 1 1.3 ja

        GERBER Jacob 2003 R M      

        COLLENBERG Tito 2003 R M      

        BROCHARD Théo 2003 L M      

        VINEIS Sven 2003 R M      

SWITZERLAND 2 1.17 ja

        POLGAR Gabriel 2003 M      

        FAVRE Aurele 2004 R M      

        AEBERSOLD Alban 2004 R M      

        PORTMANN Nicolas 2004 M      

  2 Starter (2 anwesend)
 

11 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 1 001 338.0 ITA ITALY ja

2. 1 003 252.0 SUI SWITZERLAND 1 ja

3. 1 005 192.0 HUN HUNGARY 1 ja

4. 1 006 176.0 RUS RUSSIA 1 ja

5. 1 010 138.0 POL POLAND ja

6. 1 012 126.0 ROU ROMANIA ja

7. 1 015 112.0 GER GERMANY ja

8. 1 017 110.0 SUI SWITZERLAND 2 ja

9. 1 019 102.0 FRA FRANCE ja

10. 1 020 98.0 RUS RUSSIA 2 ja

11. 1 026 74.0 ITA ITALY 2 ja

12. 1 030 62.0 CZE CZECH REPUBLIC ja

13. 1 033 55.0 FRA FRANCE 2 ja

14. 1 038 44.0 POL POLAND 2 ja

15. 1 040 40.0 POL POLAND 3 ja

16. 1 044 36.0 RUS RUSSIA 3 ja

17. 1 049 30.0 ROU ROMANIA 2 ja

18. 1 052 28.0 NED NETHERLANDS ja

19. 1 059 24.0 RUS RUSSIA 4 ja

20. 1 060 24.0 GER GERMANY 2 ja

21. 1 061 24.0 ITA ITALY 3 ja

22. 1 066 16.0 HUN HUNGARY 2 ja

23. 1 069 16.0 RUS RUSSIA 5 ja

24. 1 070 16.0 GER GERMANY 3 ja

25. 1 071 16.0 GER GERMANY 4 ja

26. 1 085 8.0 GER GERMANY 5 ja

27. 1 093 ITA ITALY 4 ja

T 9 000 EFC MIXED EUROPE ja

T 9 000 NED NETHERLANDS 2 ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Beobachter

Vilem Madr

Wettkampfmanager

Andreas Müller

Turnierleitung

Andreas Müller
Jörg Fiedler

Thomas Zimmermann
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Modus

Teilnehmer 29 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
08.12. 09:00

32er KO mit Platz 1-16

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 08.12. 09:00

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 ITA ITALY 2 1 338.0

2 SUI SWITZERLAND 1 2 3 252.0

3 HUN HUNGARY 1 2 5 192.0

4 RUS RUSSIA 1 2 6 176.0

5 POL POLAND 2 10 138.0

6 ROU ROMANIA 2 12 126.0

7 GER GERMANY 2 15 112.0

8 SUI SWITZERLAND 2 2 17 110.0

9 FRA FRANCE 2 19 102.0

10 RUS RUSSIA 2 2 20 98.0

11 ITA ITALY 2 2 26 74.0

12 CZE CZECH REPUBLIC 2 30 62.0

13 FRA FRANCE 2 2 33 55.0

14 POL POLAND 2 2 38 44.0

15 POL POLAND 3 2 40 40.0

16 RUS RUSSIA 3 2 44 36.0

17 ROU ROMANIA 2 2 49 30.0

18 NED NETHERLANDS 2 52 28.0

19 RUS RUSSIA 4 2 59 24.0

20 GER GERMANY 2 2 60 24.0

21 ITA ITALY 3 2 61 24.0

22 HUN HUNGARY 2 2 66 16.0

23 RUS RUSSIA 5 2 69 16.0

24 GER GERMANY 3 2 70 16.0

25 GER GERMANY 4 2 71 16.0

26 GER GERMANY 5 2 85 8.0

27 ITA ITALY 4 2 93

28 EFC MIXED EUROPE 2 9999

29 NED NETHERLANDS 2 2 9999
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

1 ITALY ITA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 09:00

17 ROMANIA 2 ROU   38

16 RUSSIA 3 RUS   V 44

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 3 So. 09:00

9 FRANCE FRA   V

24 RUSSIA 5 RUS   35

  R: SOPRANA Francesco Maria (ITA) / GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 4 So. 09:00

25 GERMANY 4 GER   30

8 SWITZERLAND 2 SUI   V

  R: VALC Jiri (CZE)

  Bahn 6 So. 09:00

5 POLAND POL   44

28 MIXED EUROPE EFC   V

  R: AKHVERDYAN Loris (RUS) / WECKERLE Tobias (GER)

  Bahn 7 So. 09:00

21 ITALY 3 ITA   V

12 CZECH REPUBLIC CZE   31

  R: GASPER Christian (GER) / IVANOV Vladimir (RUS)

  Bahn 8 So. 09:00

13 FRANCE 2 FRA   V

20 GERMANY 2 GER   37

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)

  Bahn 9 So. 09:00

29 NETHERLANDS 2 NED   9

4 RUSSIA 1 RUS   V

  R: MOSLER Dominika (POL) / HERRMANN Annastasia (GER)

Bahn 1 So. 10:15

ITALY ITA   V

RUSSIA 3 RUS   33

R: GROPPER Johanna (GER) / MOSLER Dominika (POL)

Bahn 3 So. 10:15

FRANCE FRA   V

SWITZERLAND 2 SUI   38

R: AVALLONE Carlo (ITA) / AKHVERDYAN Loris (RUS)

Bahn 5 So. 10:15

MIXED EUROPE (28) EFC   28

ITALY 3 (21) ITA   V

R: MIELNICZEK Ignacy (POL) / MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 7 So. 10:15

FRANCE 2 FRA   43

RUSSIA 1 RUS   V

R: HERRMANN Maximilian (GER) / GÄCHTER Christophe (SUI)



Tank und Rast Pokal

Bonn (GER)
08.12.2019 - 08.12.2019

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Olympischer Fechtclub Bonn e.V.

 FE_FIE_0021Document ID:
08.12.2019 15:19

2 / 4

B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

3 HUNGARY 1 HUN  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 13 So. 09:00

19 RUSSIA 4 RUS   44

14 POLAND 2 POL   V

  R: BRAUN Lara (GER) / SAN JOSE JULIEN (FRA)

  Bahn 14 So. 09:00

11 ITALY 2 ITA   V

22 HUNGARY 2 HUN   21

  R: MIDDELVELD Remco (NED) / HERRMANN Maximilian (GER)

  Bahn 16 So. 09:00

27 GERMANY 5 GER   42

6 ROMANIA ROU   V

  R: DERAMAIX Merlin (BEL)

  Bahn 18 So. 09:00

7 GERMANY GER   V 42

26 ITALY 4 ITA   38

  R: SOBIECKI Jan (POL)

  Bahn 19 So. 09:00

23 GERMANY 3 GER   24

10 RUSSIA 2 RUS   V

  R: FUNARO Leonardo (ITA) / MIELNICZEK Ignacy (POL)

  Bahn 20 So. 09:00

15 POLAND 3 POL   40

18 NETHERLANDS NED   V

  R: MOLNAR Gabor (HUN)

 

31 *** Freilos ***  

2 SWITZERLAND 1 SUI  

 

Bahn 8 So. 10:15

HUNGARY 1 HUN   V

POLAND 2 POL   33

R: SOPRANA Francesco Maria (ITA) / BRAUN Lara (GER)

Bahn 10 So. 10:15

ITALY 2 ITA   V

ROMANIA ROU   44

R: WECKERLE Tobias (GER) / MOLNAR Gabor (HUN)

Bahn 17 So. 10:15

GERMANY GER   34

RUSSIA 2 RUS   V

R: DERAMAIX Merlin (BEL) / SOBIECKI Jan (POL)

Bahn 20 So. 10:15

NETHERLANDS (18) NED   31

SWITZERLAND 1 SUI   V

R: GASPER Christian (GER) / IVANOV Vladimir (RUS)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 5 So. 12:45

FRANCE (9) FRA   V 32

ITALY 3 (21) ITA   30

R: HERRMANN Annastasia (GER) / MOSLER Dominika (POL)

Bahn 7 So. 12:45

HUNGARY 1 HUN   V

SWITZERLAND 1 SUI   28

R: SAN JOSE JULIEN (FRA) / GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 1 So. 11:30

1 ITALY ITA   V

8 FRANCE (9) FRA   28

  R: MOSLER Dominika (POL) / TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 3 So. 11:30

5 ITALY 3 (21) ITA   24

4 RUSSIA 1 RUS   V

  R: HERRMANN Annastasia (GER) / MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 5 So. 11:30

3 HUNGARY 1 HUN   36

6 ITALY 2 (11) ITA   V 37

  R: BRAUN Lara (GER) / MIELNICZEK Ignacy (POL)

  Bahn 7 So. 11:30

7 RUSSIA 2 (10) RUS   V

2 SWITZERLAND 1 SUI   37

  R: SOPRANA Francesco Maria (ITA) / GASPER Christian (GER)

Bahn 1 So. 12:45

ITALY ITA   38

RUSSIA 1 RUS   V

R: MIDDELVELD Remco (NED) / SOBIECKI Jan (POL)

Bahn 3 So. 12:45

ITALY 2 (11) ITA   38

RUSSIA 2 (10) RUS   V

R: TENBERGEN Paul (GER) / GÄCHTER Christophe (SUI)

Bahn 1 So. 14:15

RUSSIA 1 (4) RUS   30

RUSSIA 2 (10) RUS   V

R: SAN JOSE JULIEN (FRA) / BRAUN Lara (GER) / MIDDELVELD Remco (NED)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 5 So. 14:00

1 FRANCE (9) FRA   40

2 HUNGARY 1 (3) HUN   V

  R: GROPPER Johanna (GER) / HERRMANN Maximilian (GER)

  Bahn 7 So. 14:00

1 ITALY 3 (21) ITA   33

2 SWITZERLAND 1 SUI   V

  R: MOSLER Dominika (POL) / WECKERLE Tobias (GER)

  Bahn 3 So. 14:00

1 ITALY ITA   V 44

2 ITALY 2 (11) ITA   43

  R: SOBIECKI Jan (POL) / HERRMANN Annastasia (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 17 So. 12:45

RUSSIA 3 (16) RUS   23

FRANCE 2 (13) FRA   V

R: FUNARO Leonardo (ITA) / MOLNAR Gabor (HUN)

Bahn 19 So. 12:45

POLAND 2 (14) POL   41

GERMANY (7) GER   V

R: AVALLONE Carlo (ITA) / DERAMAIX Merlin (BEL)

  Bahn 13 So. 11:30

1 RUSSIA 3 (16) RUS   36

8 SWITZERLAND 2 SUI   V

  R: DERAMAIX Merlin (BEL) / GROPPER Johanna (GER)

  Bahn 15 So. 11:30

5 MIXED EUROPE (28) EFC   V

4 FRANCE 2 (13) FRA   30

  R: MOLNAR Gabor (HUN) / WECKERLE Tobias (GER)

  Bahn 17 So. 11:30

3 POLAND 2 (14) POL   39

6 ROMANIA ROU   V

  R: AVALLONE Carlo (ITA) / SAN JOSE JULIEN (FRA)

  Bahn 19 So. 11:30

7 GERMANY GER   36

2 NETHERLANDS (18) NED   V

  R: FUNARO Leonardo (ITA) / SOBIECKI Jan (POL)

Bahn 13 So. 12:45

SWITZERLAND 2 (8) SUI   V

MIXED EUROPE (28) EFC   40

R: AKHVERDYAN Loris (RUS) / SOPRANA Francesco Maria (ITA)

Bahn 15 So. 12:45

ROMANIA (6) ROU   V

NETHERLANDS (18) NED   26

R: MIELNICZEK Ignacy (POL) / HERRMANN Maximilian (GER)

Bahn 13 So. 14:00

SWITZERLAND 2 (8) SUI   V

ROMANIA (6) ROU   41

R: MOLNAR Gabor (HUN) / MIELNICZEK Ignacy (POL)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 17 So. 14:00

1 FRANCE 2 (13) FRA   V 44

2 GERMANY (7) GER   43

  R: AKHVERDYAN Loris (RUS) / SOPRANA Francesco Maria (ITA)

  Bahn 19 So. 14:00

1 RUSSIA 3 (16) RUS   34

2 POLAND 2 (14) POL   V

  R: FUNARO Leonardo (ITA)

  Bahn 15 So. 14:00

1 MIXED EUROPE (28) EFC   44

2 NETHERLANDS (18) NED   V

  R: DERAMAIX Merlin (BEL)
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Direktausscheidung

32er Tableau

09:00 | Bahn 1 R: TENBERGEN Paul, GER

RUSSIA 3 44 38 ROMANIA 2

CHUGUNOV Matvei 1 1 4 4 BACIU Stefan

KUSTOV Maxim 7 8 6 2 PAPP Andrei

GORSHKOV Mikhail 7 15 10 4 BURGHELEA Andrei

KUSTOV Maxim 3 18 12 2 BACIU Stefan

CHUGUNOV Matvei 4 22 23 11 BURGHELEA Andrei

GORSHKOV Mikhail 5 27 23 0 PAPP Andrei

KUSTOV Maxim 8 35 27 4 BURGHELEA Andrei

GORSHKOV Mikhail 1 36 30 3 BACIU Stefan

CHUGUNOV Matvei 8 44 38 8 PAPP Andrei

09:00 | Bahn 3 R: SOPRANA Francesco Maria, ITA / GROPPER Johanna , GER

RUSSIA 5 35 45 FRANCE

POTAPOV Oleg 2 2 5 5 DENAUX Mael

ROZHNEV Sviatoslav 2 4 10 5 HEURLIN-VAZQUEZ lino

ANTOKHIN Arseniy 6 10 15 5 SENOCQ Tom

ROZHNEV Sviatoslav 3 13 20 5 DENAUX Mael

POTAPOV Oleg 6 19 25 5 SENOCQ Tom

ANTOKHIN Arseniy 7 26 30 5 HEURLIN-VAZQUEZ lino

ROZHNEV Sviatoslav 3 29 35 5 SENOCQ Tom

ANTOKHIN Arseniy 4 33 40 5 DENAUX Mael

POTAPOV Oleg 2 35 45 5 HEURLIN-VAZQUEZ lino

09:00 | Bahn 4 R: VALC Jiri, CZE

SWITZERLAND 2 45 30 GERMANY 4

FAVRE Aurele 5 5 4 4 KOZIELSKI Kevin

PORTMANN Nicolas 5 10 6 2 VOGEL Vince

AEBERSOLD Alban 5 15 10 4 KELPE Bendix

FAVRE Aurele 5 20 14 4 VOGEL Vince

AEBERSOLD Alban 4 24 19 5 KOZIELSKI Kevin

PORTMANN Nicolas 6 30 20 1 KELPE Bendix

AEBERSOLD Alban 5 35 26 6 BOEHMER Philipp

FAVRE Aurele 5 40 28 2 KELPE Bendix

PORTMANN Nicolas 5 45 30 2 KOZIELSKI Kevin
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09:00 | Bahn 6 R: AKHVERDYAN Loris, RUS / WECKERLE Tobias, GER

MIXED EUROPE 45 44 POLAND

SKLYAROV Daniil 5 5 3 3 URBAN Piotr

JOVANOVIC Jovan 5 10 8 5 RZYCZNIAK Wojciech

CHERNYSHEV Vasily 4 14 15 7 WALACH Wiktor

SKLYAROV Daniil 5 19 20 5 RZYCZNIAK Wojciech

CHERNYSHEV Vasily 5 24 25 5 URBAN Piotr

JOVANOVIC Jovan 1 25 30 5 WALACH Wiktor

CHERNYSHEV Vasily 7 32 35 5 RZYCZNIAK Wojciech

SKLYAROV Daniil 5 37 40 5 WALACH Wiktor

JOVANOVIC Jovan 8 45 44 4 URBAN Piotr

09:00 | Bahn 7 R: GASPER Christian, GER / IVANOV Vladimir, RUS

CZECH REPUBLIC 31 45 ITALY 3

KLAUS Robert 3 3 5 5 MANZO Edoardo

COUFAL Frantisek 5 8 6 1 MAZZONI Francesco

PROCHAZKA Ondrej 2 10 13 7 SANTORO Paolo

KLAUS Robert 7 17 17 4 MAZZONI Francesco

PROCHAZKA Ondrej 5 22 25 8 MANZO Edoardo

COUFAL Frantisek 2 24 30 5 SANTORO Paolo

STEMPEL Jan 2 26 35 5 MOROTTI Leonardo

KLAUS Robert 3 29 40 5 SANTORO Paolo

COUFAL Frantisek 2 31 45 5 MANZO Edoardo

09:00 | Bahn 8 R: GÄCHTER Christophe, SUI

GERMANY 2 37 45 FRANCE 2

KOLDITZ Ian-Etienne 3 3 2 2 MATHIEU Corentin

BOORZ Jonas 4 7 10 8 GORNELLI Ianis

BUELAU Matthew 1 8 13 3 GREGORCIC Matteo

BOORZ Jonas 4 12 15 2 MATHIEU Corentin

KOLDITZ Ian-Etienne 3 15 19 4 GREGORCIC Matteo

BUELAU Matthew 12 27 30 11 GORNELLI Ianis

BREKER Henri 4 31 35 5 GREGORCIC Matteo

BUELAU Matthew 4 35 38 3 MATHIEU Corentin

KOLDITZ Ian-Etienne 2 37 45 7 GORNELLI Ianis

09:00 | Bahn 9 R: MOSLER Dominika, POL / HERRMANN Annastasia, GER

RUSSIA 1 45 9 NETHERLANDS 2

UDOVICHENKO Alexey 5 5 2 2 HOEVENAARS Jari

KAZMIN Mikhail 5 10 3 1 DINANDT Floris-Tijmen

SARKISIAN Artem 5 15 4 1 LENDERINK Raul

KAZMIN Mikhail 5 20 5 1 HOEVENAARS Jari

UDOVICHENKO Alexey 5 25 6 1 LENDERINK Raul

SARKISIAN Artem 5 30 6 0 PIEPER Jesse

ZHUKOV Semen 5 35 8 2 LENDERINK Raul

SARKISIAN Artem 5 40 9 1 HOEVENAARS Jari

UDOVICHENKO Alexey 5 45 9 0 PIEPER Jesse
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09:00 | Bahn 13 R: BRAUN Lara, GER / SAN JOSE JULIEN, FRA

POLAND 2 45 44 RUSSIA 4

URBAN Pawel 5 5 3 3 LEGKOV Vladislav

SOCHA Antoni 5 10 6 3 ZHITNIY Viktor

WESOLOWSKI Mikolaj 5 15 15 9 MITNIKOV Roman

URBAN Pawel 5 20 17 2 ZHITNIY Viktor

WESOLOWSKI Mikolaj 5 25 22 5 LEGKOV Vladislav

SOCHA Antoni 5 30 25 3 MITNIKOV Roman

WESOLOWSKI Mikolaj 4 34 32 7 ZHITNIY Viktor

URBAN Pawel 5 39 40 8 MITNIKOV Roman

SOCHA Antoni 6 45 44 4 LEGKOV Vladislav

09:00 | Bahn 14 R: MIDDELVELD Remco, NED / HERRMANN Maximilian, GER

HUNGARY 2 21 45 ITALY 2

HORVATH Adam 3 3 5 5 NACCA Daniel

FARKAS Domos 2 5 10 5 URSINI Andrea

BORCSOK Koppany 2 7 15 5 PAGANELLI Marco

HORVATH Adam 1 8 20 5 URSINI Andrea

BORCSOK Koppany 3 11 22 2 NACCA Daniel

FARKAS Domos 2 13 29 7 PAGANELLI Marco

BORCSOK Koppany 3 16 32 3 SANTORO Davide

HORVATH Adam 5 21 40 8 PAGANELLI Marco

FARKAS Domos 0 21 45 5 NACCA Daniel

09:00 | Bahn 16 R: DERAMAIX Merlin, BEL

ROMANIA 45 42 GERMANY 5

MIRICA Florin 5 5 3 3 MICHALSKI Christoph

ZARNESCU Tudor 5 10 5 2 DERGAY David

NISTOR Horia 5 15 11 6 SPEKER Oskar

MIRICA Florin 5 20 12 1 DERGAY David

NISTOR Horia 3 23 19 7 MICHALSKI Christoph

ZARNESCU Tudor 7 30 23 4 SPEKER Oskar

NISTOR Horia 5 35 31 8 SCHULZ Tobias

MIRICA Florin 5 40 36 5 SPEKER Oskar

ZARNESCU Tudor 5 45 42 6 MICHALSKI Christoph

09:00 | Bahn 18 R: SOBIECKI Jan, POL

ITALY 4 38 42 GERMANY

GALASSI Matteo 5 5 5 5 NAGEL Keanu

CARRIERE Edoardo 2 7 5 0 SCHWITZER Benjamin

FERRAUTI Francesco 1 8 9 4 TREBIS Michael

GALASSI Matteo 2 10 12 3 SCHWITZER Benjamin

FERRAUTI Francesco 4 14 15 3 NAGEL Keanu

CARRIERE Edoardo 9 23 24 9 TREBIS Michael

FERRAUTI Francesco 1 24 29 5 SCHWITZER Benjamin

GALASSI Matteo 4 28 31 2 TREBIS Michael

CARRIERE Edoardo 10 38 42 11 NAGEL Keanu
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09:00 | Bahn 19 R: FUNARO Leonardo, ITA / MIELNICZEK Ignacy, POL

RUSSIA 2 45 24 GERMANY 3

KLIMKIN Aleksey 5 5 3 3 EBERHARDT Max

RUSTAMOV Rostislav 5 10 3 0 SCHENKENGEL Benedict

ONISHCHUK Kirill 5 15 3 0 MARX Valentino

RUSTAMOV Rostislav 5 20 6 3 EBERHARDT Max

KLIMKIN Aleksey 5 25 9 3 MARX Valentino

ONISHCHUK Kirill 5 30 11 2 SCHENKENGEL Benedict

SOBOLEV Aleksandor 5 35 15 4 MARX Valentino

ONISHCHUK Kirill 5 40 21 6 SPIERZAK Lorenz

KLIMKIN Aleksey 5 45 24 3 SCHENKENGEL Benedict

09:00 | Bahn 20 R: MOLNAR Gabor, HUN

NETHERLANDS 45 40 POLAND 3

STEG Matias 2 2 5 5 BEZUCH Krzysztof

ROUBAILO Niels 6 8 8 3 DZIURA Stanislaw

WARREMAN Daan 7 15 13 5 KAZMIERSKI Maciej

REMMEN Maurits 3 18 20 7 DZIURA Stanislaw

WARREMAN Daan 4 22 23 3 BEZUCH Krzysztof

ROUBAILO Niels 8 30 29 6 KAZMIERSKI Maciej

WARREMAN Daan 3 33 35 6 DZIURA Stanislaw

STEG Matias 7 40 39 4 KAZMIERSKI Maciej

ROUBAILO Niels 5 45 40 1 BEZUCH Krzysztof

16er Tableau

10:15 | Bahn 1 R: GROPPER Johanna , GER / MOSLER Dominika, POL

RUSSIA 3 33 45 ITALY

GORSHKOV Mikhail 2 2 5 5 MENCARELLI Simone

CHUGUNOV Matvei 0 2 8 3 DEL CONTRASTO Nicolo'

KUSTOV Maxim 5 7 14 6 CUOMO Fabrizio

GORSHKOV Mikhail 4 11 20 6 DEL CONTRASTO Nicolo'

KUSTOV Maxim 2 13 22 2 MENCARELLI Simone

IVANOV Artur 6 19 25 3 CUOMO Fabrizio

KUSTOV Maxim 2 21 29 4 PEZZOLI Federico

GORSHKOV Mikhail 9 30 40 11 CUOMO Fabrizio

IVANOV Artur 3 33 45 5 MENCARELLI Simone

10:15 | Bahn 3 R: AVALLONE Carlo, ITA / AKHVERDYAN Loris, RUS

SWITZERLAND 2 38 45 FRANCE

PORTMANN Nicolas 5 5 5 5 DENAUX Mael

POLGAR Gabriel 1 6 6 1 HEURLIN-VAZQUEZ lino

FAVRE Aurele 5 11 11 5 ROMANOS Tom

POLGAR Gabriel 3 14 13 2 DENAUX Mael

PORTMANN Nicolas 8 22 22 9 ROMANOS Tom

FAVRE Aurele 4 26 29 7 HEURLIN-VAZQUEZ lino

POLGAR Gabriel 3 29 35 6 ROMANOS Tom

FAVRE Aurele 3 32 40 5 DENAUX Mael

PORTMANN Nicolas 6 38 45 5 HEURLIN-VAZQUEZ lino
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10:15 | Bahn 5 R: MIELNICZEK Ignacy, POL / MIDDELVELD Remco, NED

ITALY 3 45 28 MIXED EUROPE

SANTORO Paolo 5 5 5 5 JOVANOVIC Jovan

MANZO Edoardo 5 10 9 4 CHERNYSHEV Vasily

MAZZONI Francesco 5 15 11 2 SKLYAROV Daniil

SANTORO Paolo 5 20 15 4 CHERNYSHEV Vasily

MAZZONI Francesco 5 25 20 5 JOVANOVIC Jovan

MANZO Edoardo 5 30 21 1 SKLYAROV Daniil

MOROTTI Leonardo 5 35 25 4 CHERNYSHEV Vasily

SANTORO Paolo 5 40 27 2 SKLYAROV Daniil

MANZO Edoardo 5 45 28 1 JOVANOVIC Jovan

10:15 | Bahn 7 R: HERRMANN Maximilian, GER / GÄCHTER Christophe, SUI

RUSSIA 1 45 43 FRANCE 2

SARKISIAN Artem 4 4 2 2 GORNELLI Ianis

UDOVICHENKO Alexey -2 2 7 5 BLANC Paul

KAZMIN Mikhail 9 11 10 3 GREGORCIC Matteo

SARKISIAN Artem 3 14 11 1 BLANC Paul

KAZMIN Mikhail 4 18 22 11 GORNELLI Ianis

UDOVICHENKO Alexey 8 26 25 3 GREGORCIC Matteo

ZHUKOV Semen 3 29 31 6 MATHIEU Corentin

SARKISIAN Artem 3 32 34 3 GREGORCIC Matteo

UDOVICHENKO Alexey 13 45 43 9 GORNELLI Ianis

10:15 | Bahn 8 R: SOPRANA Francesco Maria, ITA / BRAUN Lara, GER

POLAND 2 33 45 HUNGARY 1

URBAN Pawel 4 4 5 5 KOVACS Gergely

SOCHA Antoni 4 8 10 5 KALO Adam

PARAFINIUK Lukasz 3 11 15 5 KO Benedek

URBAN Pawel 4 15 20 5 KALO Adam

PARAFINIUK Lukasz 1 16 25 5 KOVACS Gergely

SOCHA Antoni 2 18 30 5 KO Benedek

WESOLOWSKI Mikolaj 4 22 35 5 KALO Adam

URBAN Pawel 6 28 40 5 KO Benedek

SOCHA Antoni 5 33 45 5 KOVACS Gergely

10:15 | Bahn 10 R: WECKERLE Tobias, GER / MOLNAR Gabor, HUN

ROMANIA 44 45 ITALY 2

MIRICA Florin 5 5 0 0 PAGANELLI Marco

ZARNESCU Tudor 5 10 2 2 URSINI Andrea

NISTOR Horia 4 14 8 6 NACCA Daniel

MIRICA Florin 5 19 18 10 URSINI Andrea

NISTOR Horia 4 23 25 7 PAGANELLI Marco

ZARNESCU Tudor 2 25 30 5 NACCA Daniel

NISTOR Horia 5 30 35 5 SANTORO Davide

MIRICA Florin 7 37 40 5 NACCA Daniel

ZARNESCU Tudor 7 44 45 5 PAGANELLI Marco
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10:15 | Bahn 17 R: DERAMAIX Merlin, BEL / SOBIECKI Jan, POL

RUSSIA 2 45 34 GERMANY

ONISHCHUK Kirill 4 4 1 1 NAGEL Keanu

KLIMKIN Aleksey 4 8 8 7 SCHWITZER Benjamin

RUSTAMOV Rostislav 5 13 11 3 TREBIS Michael

ONISHCHUK Kirill 2 15 15 4 SCHWITZER Benjamin

RUSTAMOV Rostislav 4 19 19 4 NAGEL Keanu

KLIMKIN Aleksey 10 29 26 7 TREBIS Michael

SOBOLEV Aleksandor 6 35 28 2 SCHWITZER Benjamin

ONISHCHUK Kirill 5 40 29 1 TREBIS Michael

KLIMKIN Aleksey 5 45 34 5 NAGEL Keanu

10:15 | Bahn 20 R: GASPER Christian, GER / IVANOV Vladimir, RUS

SWITZERLAND 1 45 31 NETHERLANDS

VINEIS Sven 5 5 2 2 REMMEN Maurits

GERBER Jacob 5 10 5 3 STEG Matias

BROCHARD Théo 3 13 9 4 ROUBAILO Niels

GERBER Jacob 7 20 13 4 REMMEN Maurits

VINEIS Sven 3 23 13 0 ROUBAILO Niels

BROCHARD Théo 4 27 18 5 WARREMAN Daan

GERBER Jacob 6 33 26 8 ROUBAILO Niels

BROCHARD Théo 7 40 30 4 REMMEN Maurits

VINEIS Sven 5 45 31 1 STEG Matias
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8er Tableau

11:30 | Bahn 1 R: MOSLER Dominika, POL / TENBERGEN Paul, GER

FRANCE 28 45 ITALY

HEURLIN-VAZQUEZ lino 1 1 2 2 DEL CONTRASTO Nicolo'

ROMANOS Tom 1 2 7 5 MENCARELLI Simone

DENAUX Mael 5 7 13 6 CUOMO Fabrizio

ROMANOS Tom 1 8 18 5 DEL CONTRASTO Nicolo'

HEURLIN-VAZQUEZ lino 8 16 19 1 CUOMO Fabrizio

DENAUX Mael 2 18 22 3 MENCARELLI Simone

ROMANOS Tom 4 22 31 9 CUOMO Fabrizio

DENAUX Mael 4 26 40 9 DEL CONTRASTO Nicolo'

HEURLIN-VAZQUEZ lino 2 28 45 5 MENCARELLI Simone

11:30 | Bahn 3 R: HERRMANN Annastasia, GER / MIDDELVELD Remco, NED

RUSSIA 1 45 24 ITALY 3

SARKISIAN Artem 5 5 3 3 MANZO Edoardo

UDOVICHENKO Alexey 5 10 4 1 MAZZONI Francesco

KAZMIN Mikhail 5 15 7 3 SANTORO Paolo

SARKISIAN Artem 5 20 8 1 MAZZONI Francesco

KAZMIN Mikhail 5 25 13 5 MANZO Edoardo

UDOVICHENKO Alexey 5 30 14 1 SANTORO Paolo

KAZMIN Mikhail 5 35 15 1 MOROTTI Leonardo

SARKISIAN Artem 5 40 16 1 SANTORO Paolo

UDOVICHENKO Alexey 5 45 24 8 MANZO Edoardo

11:30 | Bahn 5 R: BRAUN Lara, GER / MIELNICZEK Ignacy, POL

ITALY 2 37 36 HUNGARY 1

SANTORO Davide 3 3 2 2 KOVACS Gergely

PAGANELLI Marco 3 6 4 2 KALO Adam

URSINI Andrea 5 11 9 5 KO Benedek

NACCA Daniel 3 14 12 3 KALO Adam

URSINI Andrea 3 17 19 7 KOVACS Gergely

PAGANELLI Marco 6 23 23 4 KO Benedek

URSINI Andrea 3 26 24 1 KALO Adam

NACCA Daniel 3 29 26 2 KO Benedek

PAGANELLI Marco 8 37 36 10 KOVACS Gergely

11:30 | Bahn 7 R: SOPRANA Francesco Maria, ITA / GASPER Christian, GER

SWITZERLAND 1 37 45 RUSSIA 2

VINEIS Sven 3 3 3 3 ONISHCHUK Kirill

GERBER Jacob 3 6 8 5 KLIMKIN Aleksey

BROCHARD Théo 8 14 12 4 SOBOLEV Aleksandor

GERBER Jacob 2 16 18 6 ONISHCHUK Kirill

VINEIS Sven 6 22 22 4 RUSTAMOV Rostislav

BROCHARD Théo 2 24 30 8 KLIMKIN Aleksey

GERBER Jacob 5 29 35 5 RUSTAMOV Rostislav

BROCHARD Théo 4 33 40 5 ONISHCHUK Kirill

VINEIS Sven 4 37 45 5 KLIMKIN Aleksey
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Tableau 9-16

11:30 | Bahn 13 R: DERAMAIX Merlin, BEL / GROPPER Johanna , GER

SWITZERLAND 2 45 36 RUSSIA 3

POLGAR Gabriel 4 4 5 5 IVANOV Artur

PORTMANN Nicolas 6 10 8 3 KUSTOV Maxim

AEBERSOLD Alban 5 15 13 5 GORSHKOV Mikhail

POLGAR Gabriel 4 19 19 6 KUSTOV Maxim

AEBERSOLD Alban 5 24 22 3 IVANOV Artur

PORTMANN Nicolas 6 30 24 2 CHUGUNOV Matvei

AEBERSOLD Alban 3 33 33 9 KUSTOV Maxim

POLGAR Gabriel 7 40 36 3 GORSHKOV Mikhail

PORTMANN Nicolas 5 45 36 0 IVANOV Artur

11:30 | Bahn 15 R: MOLNAR Gabor, HUN / WECKERLE Tobias, GER

FRANCE 2 30 45 MIXED EUROPE

GORNELLI Ianis 5 5 4 4 SKLYAROV Daniil

BLANC Paul 3 8 10 6 JOVANOVIC Jovan

MATHIEU Corentin 1 9 15 5 CHERNYSHEV Vasily

BLANC Paul 2 11 20 5 SKLYAROV Daniil

GORNELLI Ianis 2 13 25 5 CHERNYSHEV Vasily

MATHIEU Corentin 5 18 28 3 JOVANOVIC Jovan

GREGORCIC Matteo 5 23 35 7 CHERNYSHEV Vasily

MATHIEU Corentin 3 26 40 5 SKLYAROV Daniil

GORNELLI Ianis 4 30 45 5 JOVANOVIC Jovan

11:30 | Bahn 17 R: AVALLONE Carlo, ITA / SAN JOSE JULIEN, FRA

ROMANIA 45 39 POLAND 2

ZARNESCU Tudor 5 5 5 5 SOCHA Antoni

MIRICA Florin 4 9 9 4 WESOLOWSKI Mikolaj

NISTOR Horia 5 14 15 6 URBAN Pawel

ZARNESCU Tudor 6 20 17 2 WESOLOWSKI Mikolaj

NISTOR Horia 5 25 20 3 SOCHA Antoni

MIRICA Florin 5 30 23 3 URBAN Pawel

NISTOR Horia 5 35 27 4 WESOLOWSKI Mikolaj

ZARNESCU Tudor 5 40 31 4 URBAN Pawel

MIRICA Florin 5 45 39 8 SOCHA Antoni

11:30 | Bahn 19 R: FUNARO Leonardo, ITA / SOBIECKI Jan, POL

NETHERLANDS 45 36 GERMANY

ROUBAILO Niels 4 4 1 1 SCHWITZER Benjamin

WARREMAN Daan 4 8 9 8 NAGEL Keanu

REMMEN Maurits 6 14 15 6 MEIER Kassian

WARREMAN Daan 4 18 18 3 SCHWITZER Benjamin

ROUBAILO Niels 7 25 21 3 TREBIS Michael

REMMEN Maurits 5 30 23 2 NAGEL Keanu

WARREMAN Daan 5 35 26 3 TREBIS Michael

REMMEN Maurits 5 40 28 2 SCHWITZER Benjamin

ROUBAILO Niels 5 45 36 8 NAGEL Keanu
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Halbfinale

12:45 | Bahn 1 R: MIDDELVELD Remco, NED / SOBIECKI Jan, POL

RUSSIA 1 45 38 ITALY

UDOVICHENKO Alexey 5 5 2 2 DEL CONTRASTO Nicolo'

KAZMIN Mikhail 4 9 8 6 MENCARELLI Simone

SARKISIAN Artem 2 11 11 3 PEZZOLI Federico

KAZMIN Mikhail 2 13 14 3 DEL CONTRASTO Nicolo'

UDOVICHENKO Alexey 5 18 18 4 PEZZOLI Federico

SARKISIAN Artem 2 20 20 2 MENCARELLI Simone

KAZMIN Mikhail 3 23 20 0 PEZZOLI Federico

SARKISIAN Artem 2 25 22 2 DEL CONTRASTO Nicolo'

UDOVICHENKO Alexey 20 45 38 16 MENCARELLI Simone

12:45 | Bahn 3 R: TENBERGEN Paul, GER / GÄCHTER Christophe, SUI

RUSSIA 2 45 38 ITALY 2

KLIMKIN Aleksey 5 5 2 2 NACCA Daniel

RUSTAMOV Rostislav 2 7 4 2 PAGANELLI Marco

ONISHCHUK Kirill 7 14 11 7 URSINI Andrea

SOBOLEV Aleksandor 2 16 15 4 NACCA Daniel

KLIMKIN Aleksey 6 22 21 6 URSINI Andrea

ONISHCHUK Kirill 4 26 25 4 PAGANELLI Marco

RUSTAMOV Rostislav 2 28 28 3 URSINI Andrea

ONISHCHUK Kirill 3 31 33 5 SANTORO Davide

KLIMKIN Aleksey 14 45 38 5 PAGANELLI Marco
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Tableau 5-8

12:45 | Bahn 5 R: HERRMANN Annastasia, GER / MOSLER Dominika, POL

ITALY 3 30 32 FRANCE

SANTORO Paolo 5 5 3 3 HEURLIN-VAZQUEZ lino

MANZO Edoardo 5 10 5 2 ROMANOS Tom

MAZZONI Francesco 5 15 10 5 DENAUX Mael

SANTORO Paolo 2 17 13 3 SENOCQ Tom

MAZZONI Francesco 1 18 16 3 HEURLIN-VAZQUEZ lino

MANZO Edoardo 1 19 18 2 DENAUX Mael

MOROTTI Leonardo 3 22 21 3 ROMANOS Tom

SANTORO Paolo 3 25 22 1 DENAUX Mael

MANZO Edoardo 5 30 32 10 HEURLIN-VAZQUEZ lino

12:45 | Bahn 7 R: SAN JOSE JULIEN, FRA / GROPPER Johanna , GER

SWITZERLAND 1 28 45 HUNGARY 1

VINEIS Sven 4 4 5 5 KO Benedek

COLLENBERG Tito 0 4 10 5 KOVACS Gergely

GERBER Jacob 1 5 15 5 KALO Adam

COLLENBERG Tito 4 9 20 5 KO Benedek

VINEIS Sven 5 14 25 5 KALO Adam

GERBER Jacob 2 16 30 5 KOVACS Gergely

BROCHARD Théo 3 19 35 5 KALO Adam

GERBER Jacob 2 21 40 5 KO Benedek

VINEIS Sven 7 28 45 5 KOVACS Gergely
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Tableau 9-12

12:45 | Bahn 13 R: AKHVERDYAN Loris, RUS / SOPRANA Francesco Maria, ITA

MIXED EUROPE 40 45 SWITZERLAND 2

JOVANOVIC Jovan 3 3 1 1 FAVRE Aurele

CHERNYSHEV Vasily 6 9 10 9 PORTMANN Nicolas

SKLYAROV Daniil 5 14 12 2 POLGAR Gabriel

CHERNYSHEV Vasily 6 20 20 8 FAVRE Aurele

JOVANOVIC Jovan 5 25 22 2 POLGAR Gabriel

SKLYAROV Daniil 5 30 28 6 PORTMANN Nicolas

CHERNYSHEV Vasily 2 32 34 6 POLGAR Gabriel

SKLYAROV Daniil 3 35 40 6 FAVRE Aurele

JOVANOVIC Jovan 5 40 45 5 PORTMANN Nicolas

12:45 | Bahn 15 R: MIELNICZEK Ignacy, POL / HERRMANN Maximilian, GER

NETHERLANDS 26 45 ROMANIA

ROUBAILO Niels 3 3 5 5 ZARNESCU Tudor

WARREMAN Daan 1 4 10 5 MIRICA Florin

REMMEN Maurits 5 9 15 5 NISTOR Horia

STEG Matias 2 11 20 5 ZARNESCU Tudor

ROUBAILO Niels 2 13 25 5 NISTOR Horia

REMMEN Maurits 6 19 30 5 MIRICA Florin

WARREMAN Daan 5 24 35 5 NISTOR Horia

REMMEN Maurits 1 25 40 5 ZARNESCU Tudor

ROUBAILO Niels 1 26 45 5 MIRICA Florin
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Tableau 13-16

12:45 | Bahn 17 R: FUNARO Leonardo, ITA / MOLNAR Gabor, HUN

FRANCE 2 45 23 RUSSIA 3

MATHIEU Corentin 4 4 2 2 KUSTOV Maxim

GORNELLI Ianis 6 10 5 3 GORSHKOV Mikhail

GREGORCIC Matteo 4 14 9 4 CHUGUNOV Matvei

MATHIEU Corentin 6 20 16 7 GORSHKOV Mikhail

GREGORCIC Matteo 5 25 16 0 KUSTOV Maxim

GORNELLI Ianis 5 30 19 3 CHUGUNOV Matvei

GREGORCIC Matteo 5 35 21 2 GORSHKOV Mikhail

MATHIEU Corentin 5 40 22 1 IVANOV Artur

GORNELLI Ianis 5 45 23 1 KUSTOV Maxim

12:45 | Bahn 19 R: AVALLONE Carlo, ITA / DERAMAIX Merlin, BEL

GERMANY 45 41 POLAND 2

NAGEL Keanu 5 5 3 3 URBAN Pawel

SCHWITZER Benjamin 3 8 9 6 SOCHA Antoni

TREBIS Michael 5 13 15 6 PARAFINIUK Lukasz

SCHWITZER Benjamin 2 15 20 5 URBAN Pawel

NAGEL Keanu 5 20 25 5 PARAFINIUK Lukasz

TREBIS Michael 5 25 30 5 SOCHA Antoni

SCHWITZER Benjamin 4 29 31 1 PARAFINIUK Lukasz

TREBIS Michael 10 39 37 6 URBAN Pawel

NAGEL Keanu 6 45 41 4 SOCHA Antoni

Platz 3/4

14:00 | Bahn 3 R: SOBIECKI Jan, POL / HERRMANN Annastasia, GER

ITALY 2 43 44 ITALY

NACCA Daniel 2 2 3 3 MENCARELLI Simone

PAGANELLI Marco 7 9 10 7 CUOMO Fabrizio

URSINI Andrea 5 14 15 5 DEL CONTRASTO Nicolo'

NACCA Daniel 2 16 19 4 CUOMO Fabrizio

URSINI Andrea 3 19 21 2 MENCARELLI Simone

SANTORO Davide 6 25 27 6 DEL CONTRASTO Nicolo'

URSINI Andrea 10 35 33 6 CUOMO Fabrizio

NACCA Daniel 3 38 39 6 DEL CONTRASTO Nicolo'

PAGANELLI Marco 5 43 44 5 MENCARELLI Simone
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Platz 5/6

14:00 | Bahn 5 R: GROPPER Johanna , GER / HERRMANN Maximilian, GER

HUNGARY 1 45 40 FRANCE

KOVACS Gergely 3 3 5 5 DENAUX Mael

KALO Adam 2 5 10 5 HEURLIN-VAZQUEZ lino

KO Benedek 3 8 15 5 SENOCQ Tom

FARKAS Peter 6 14 20 5 DENAUX Mael

KOVACS Gergely 9 23 23 3 SENOCQ Tom

KO Benedek 6 29 25 2 HEURLIN-VAZQUEZ lino

FARKAS Peter 5 34 30 5 ROMANOS Tom

KO Benedek 6 40 33 3 DENAUX Mael

KOVACS Gergely 5 45 40 7 HEURLIN-VAZQUEZ lino

Platz 7/8

14:00 | Bahn 7 R: MOSLER Dominika, POL / WECKERLE Tobias, GER

SWITZERLAND 1 45 33 ITALY 3

BROCHARD Théo 5 5 1 1 SANTORO Paolo

GERBER Jacob 5 10 9 8 MANZO Edoardo

VINEIS Sven 3 13 9 0 MAZZONI Francesco

COLLENBERG Tito 5 18 15 6 SANTORO Paolo

BROCHARD Théo 7 25 15 0 MOROTTI Leonardo

VINEIS Sven 4 29 21 6 MANZO Edoardo

GERBER Jacob 6 35 23 2 MOROTTI Leonardo

VINEIS Sven 5 40 27 4 SANTORO Paolo

BROCHARD Théo 5 45 33 6 MANZO Edoardo

Platz 9/10

14:00 | Bahn 13 R: MOLNAR Gabor, HUN / MIELNICZEK Ignacy, POL

ROMANIA 41 45 SWITZERLAND 2

MIRICA Florin 5 5 2 2 POLGAR Gabriel

NISTOR Horia 5 10 6 4 FAVRE Aurele

ZARNESCU Tudor 5 15 13 7 AEBERSOLD Alban

NISTOR Horia 5 20 15 2 POLGAR Gabriel

MIRICA Florin 5 25 21 6 AEBERSOLD Alban

ZARNESCU Tudor 4 29 30 9 FAVRE Aurele

NISTOR Horia 6 35 35 5 AEBERSOLD Alban

ZARNESCU Tudor 2 37 40 5 PORTMANN Nicolas

MIRICA Florin 4 41 45 5 FAVRE Aurele
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Platz 11/12

14:00 | Bahn 15 R: DERAMAIX Merlin, BEL

NETHERLANDS 45 44 MIXED EUROPE

ROUBAILO Niels 5 5 4 4 SKLYAROV Daniil

STEG Matias 5 10 7 3 JOVANOVIC Jovan

WARREMAN Daan 5 15 13 6 CHERNYSHEV Vasily

REMMEN Maurits 5 20 16 3 SKLYAROV Daniil

ROUBAILO Niels 5 25 21 5 CHERNYSHEV Vasily

WARREMAN Daan 4 29 30 9 JOVANOVIC Jovan

REMMEN Maurits 4 33 35 5 CHERNYSHEV Vasily

WARREMAN Daan 4 37 40 5 SKLYAROV Daniil

ROUBAILO Niels 8 45 44 4 JOVANOVIC Jovan

Platz 13/14

14:00 | Bahn 17 R: AKHVERDYAN Loris, RUS / SOPRANA Francesco Maria, ITA

GERMANY 43 44 FRANCE 2

TREBIS Michael 3 3 5 5 GORNELLI Ianis

NAGEL Keanu 5 8 6 1 GREGORCIC Matteo

MEIER Kassian 7 15 11 5 BLANC Paul

TREBIS Michael 1 16 15 4 GREGORCIC Matteo

MEIER Kassian 5 21 25 10 GORNELLI Ianis

NAGEL Keanu 5 26 29 4 MATHIEU Corentin

MEIER Kassian 6 32 33 4 GREGORCIC Matteo

TREBIS Michael 1 33 37 4 MATHIEU Corentin

NAGEL Keanu 10 43 44 7 GORNELLI Ianis

Platz 15/16

14:00 | Bahn 19 R: FUNARO Leonardo, ITA

POLAND 2 45 34 RUSSIA 3

SOCHA Antoni 3 3 5 5 GORSHKOV Mikhail

WESOLOWSKI Mikolaj 7 10 8 3 CHUGUNOV Matvei

URBAN Pawel 1 11 15 7 IVANOV Artur

WESOLOWSKI Mikolaj 4 15 20 5 GORSHKOV Mikhail

SOCHA Antoni 10 25 23 3 IVANOV Artur

URBAN Pawel 5 30 26 3 CHUGUNOV Matvei

WESOLOWSKI Mikolaj 5 35 30 4 IVANOV Artur

URBAN Pawel 5 40 32 2 GORSHKOV Mikhail

SOCHA Antoni 5 45 34 2 KUSTOV Maxim
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Finale

14:15 | Bahn 1 R: SAN JOSE JULIEN, FRA / BRAUN Lara, GER

RUSSIA 2 45 30 RUSSIA 1

KLIMKIN Aleksey 4 4 5 5 SARKISIAN Artem

SOBOLEV Aleksandor 5 9 7 2 UDOVICHENKO Alexey

ONISHCHUK Kirill 5 14 10 3 KAZMIN Mikhail

SOBOLEV Aleksandor 6 20 11 1 SARKISIAN Artem

KLIMKIN Aleksey 3 23 18 7 KAZMIN Mikhail

ONISHCHUK Kirill 5 28 20 2 UDOVICHENKO Alexey

SOBOLEV Aleksandor 6 34 25 5 KAZMIN Mikhail

ONISHCHUK Kirill 6 40 27 2 SARKISIAN Artem

KLIMKIN Aleksey 5 45 30 3 UDOVICHENKO Alexey
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 RUS RUSSIA 2  

        RUSTAMOV Rostislav 2003

        KLIMKIN Aleksey 2003

        SOBOLEV Aleksandor 2003

        ONISHCHUK Kirill 2003

2 RUS RUSSIA 1  

        KAZMIN Mikhail 2003

        ZHUKOV Semen 2003

        UDOVICHENKO Alexey 2003

        SARKISIAN Artem 2004

3 ITA ITALY  

        PEZZOLI Federico 2003

        DEL CONTRASTO Nicolo' 2004

        MENCARELLI Simone 2003

        CUOMO Fabrizio 2003

4 ITA ITALY 2  

        URSINI Andrea 2003

        SANTORO Davide 2003

        PAGANELLI Marco 2003

        NACCA Daniel 2004

5 HUN HUNGARY 1  

        KO Benedek 2003

        KALO Adam 2004

        KOVACS Gergely 2003

        FARKAS Peter 2003

6 FRA FRANCE  

        ROMANOS Tom 2003

        SENOCQ Tom 2003

        DENAUX Mael 2003

        HEURLIN-VAZQUEZ lino 2003

7 SUI SWITZERLAND 1  

        GERBER Jacob 2003

        COLLENBERG Tito 2003

        BROCHARD Théo 2003

        VINEIS Sven 2003

8 ITA ITALY 3  

        MANZO Edoardo 2004

        MAZZONI Francesco 2004

        SANTORO Paolo 2004

        MOROTTI Leonardo 2004

9 SUI SWITZERLAND 2  

        POLGAR Gabriel 2003

        FAVRE Aurele 2004

        AEBERSOLD Alban 2004

        PORTMANN Nicolas 2004

10 ROU ROMANIA  
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Platz Nation Name Jg.

        NISTOR Horia 2004

        ZARNESCU Tudor 2003

        MIRICA Florin 2004

11 NED NETHERLANDS  

        WARREMAN Daan 2004

        ROUBAILO Niels 2003

        REMMEN Maurits 2005

        STEG Matias 2004

12 EFC MIXED EUROPE  

        SKLYAROV Daniil 2003

        CHERNYSHEV Vasily 2004

        JOVANOVIC Jovan 2004

13 FRA FRANCE 2  

        BLANC Paul 2003

        GREGORCIC Matteo 2003

        GORNELLI Ianis 2003

        MATHIEU Corentin 2003

14 GER GERMANY  

        TREBIS Michael 2003

        MEIER Kassian 2004

        SCHWITZER Benjamin 2003

        NAGEL Keanu 2003

15 POL POLAND 2  

        SOCHA Antoni 2004

        PARAFINIUK Lukasz 2004

        URBAN Pawel 2003

        WESOLOWSKI Mikolaj 2004

16 RUS RUSSIA 3  

        KUSTOV Maxim 2003

        GORSHKOV Mikhail 2003

        CHUGUNOV Matvei 2003

        IVANOV Artur 2003

32er Tableau

17 POL POLAND  

        KITLINSKI Bartosz 2003

        RZYCZNIAK Wojciech 2004

        URBAN Piotr 2003

        WALACH Wiktor 2003

18 CZE CZECH REPUBLIC  

        STEMPEL Jan 2003

        COUFAL Frantisek 2003

        PROCHAZKA Ondrej 2005

        KLAUS Robert 2003

19 POL POLAND 3  

        JAKUBOWSKI Olaf 2003

        BEZUCH Krzysztof 2004

        KAZMIERSKI Maciej 2003

        DZIURA Stanislaw 2004

20 ROU ROMANIA 2  
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Platz Nation Name Jg.

        BURGHELEA Andrei 2004

        PAPP Andrei 2004

        BACIU Stefan 2004

21 RUS RUSSIA 4  

        ZHITNIY Viktor 2003

        LEGKOV Vladislav 2003

        MITNIKOV Roman 2003

22 GER GERMANY 2  

        BOORZ Jonas 2003

        KOLDITZ Ian-Etienne 2004

        BUELAU Matthew 2005

        BREKER Henri 2003

23 HUN HUNGARY 2  

        BORCSOK Koppany 2005

        FARKAS Domos 2003

        HORVATH Adam 2005

24 GER GERMANY 3  

        SCHENKENGEL Benedict 2004

        EBERHARDT Max 2003

        MARX Valentino 2003

        SPIERZAK Lorenz 2004

25 RUS RUSSIA 5  

        ROZHNEV Sviatoslav 2004

        POTAPOV Oleg 2003

        ANTOKHIN Arseniy 2004

26 GER GERMANY 4  

        VOGEL Vince 2004

        BOEHMER Philipp 2004

        KELPE Bendix 2003

        KOZIELSKI Kevin 2004

27 GER GERMANY 5  

        DERGAY David 2004

        MICHALSKI Christoph 2004

        SCHULZ Tobias 2004

        SPEKER Oskar 2004

28 ITA ITALY 4  

        CARRIERE Edoardo 2003

        FERRAUTI Francesco 2003

        GALASSI Matteo 2005

29 NED NETHERLANDS 2  

        HOEVENAARS Jari 2003

        DINANDT Floris-Tijmen 2004

        PIEPER Jesse 2004

        LENDERINK Raul 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name B C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

BEL N N2 N DERAMAIX
Merlin

1 1 1 1 1 5 0 0

CZE N VALC Jiri 1 1 0 0

FRA C SAN JOSE
JULIEN

1 1 1 1 4 0 0

GER CN C BRAUN Lara 1 1 1 1 4 0 0

B B GASPER
Christian

1 1 1 3 0 0

N GROPPER
Johanna

1 1 1 1 1 5 0 0

CN HERRMANN
Annastasia

1 1 1 1 4 0 0

CN HERRMANN
Maximilian

1 1 1 1 4 0 0

N TENBERGEN
Paul

1 1 1 3 0 0

CN WECKERLE
Tobias

1 1 1 1 4 0 0

HUN N MOLNAR
Gabor

1 1 1 1 1 5 0 0

ITA C AVALLONE
Carlo

1 1 1 3 0 0

N FUNARO
Leonardo

1 1 1 1 4 0 0

N SOPRANA
Francesco
Maria

1 1 1 1 1 5 0 0

NED B CN D MIDDELVELD
Remco

1 1 1 1 1 5 0 0

POL MIELNICZEK
Ignacy

1 1 1 1 1 5 0 0

N MOSLER
Dominika

1 1 1 1 1 5 0 0

SOBIECKI Jan 1 1 1 1 1 5 0 0

RUS N AKHVERDYAN
Loris

1 1 1 1 4 0 0

IVANOV
Vladimir

1 1 2 0 0

SUI N GÄCHTER
Christophe

1 1 1 3 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Jg.

Gold RUS RUSSIA 2  

      RUSTAMOV Rostislav 2003

      KLIMKIN Aleksey 2003

      SOBOLEV Aleksandor 2003

      ONISHCHUK Kirill 2003

Silber RUS RUSSIA 1  

      KAZMIN Mikhail 2003

      ZHUKOV Semen 2003

      UDOVICHENKO Alexey 2003

      SARKISIAN Artem 2004

Bronze ITA ITALY  

      PEZZOLI Federico 2003

      DEL CONTRASTO Nicolo' 2004

      MENCARELLI Simone 2003

      CUOMO Fabrizio 2003


